Fiche de spécifications
PS-00443, Rev K
Avril 2018
Débitmètres et densimètres à effet Coriolis
Micro Motion® Série T
Supériorité en mesure de débit par simple tube droit
■ Tube à équilibrage dynamique breveté, délivrant la plus stable et la plus précise des mesures par
monotube droit, pour augmenter la stabilité des procédés

T100 1” 25-1/2 648 6-5/16 161 5-1/8 130
T150 1-1/2’’ 31-7/16 799 7-5/16 186 7-1/8 181
Codification
Structure du code de modèle
Le code complet d’un modèle de capteur indique aussi les options commandées.
Exemple de codifica‐
tion Description
T075T Modèle de base
628 Raccordements au procédé
S Boîtiers
Q Interface électronique
B Entrées de câble
M Certifications
E Langues
Z Option future 1
Z Option future 2
Z Fonctionnalité de mesurage
Z Options d'usine
Modèle de base
Code Description
Modèles de capteur standard
T025T Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 1/4 pouce ; en titane ; état de surface inférieur à
0,8 µm
T050T Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 1/2 pouce ; en titane ; état de surface inférieur à
0,8 µm
T075T Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 3/4 pouce ; en titane ; état de surface inférieur à
0,8 µm
T100T Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 1 pouce ; en titane ; état de surface inférieur à 0,8 µm
T150T Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 1-1/2 pouces ; en titane ; état de surface inférieur à
0,8 µm
Modèles avec finition de surface améliorée
T025F Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 1/4 pouce ; en titane ; état de surface inférieur à
0,38 µm
Débitmètres et densimètres Série T Avril 2018
12 www.emerson.com
Code Description
T050F Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 1/2 pouce ; en titane ; état de surface inférieur à
0,38 µm
T075F Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 3/4 pouce ; en titane ; état de surface inférieur à
0,38 µm
T100F Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 1 pouce ; en titane ; état de surface inférieur à
0,38 µm
T150F Capteur à effet Coriolis Micro Motion monotube droit série T ; 1-1/2 pouces ; en titane ; état de surface inférieur à
0,38 µm
Raccordements au procédé
Modèle T025T
Code Description
525 DN15 PN40 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à
souder
Type B1
526 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L Bride à collerette à
souder
Type B2
613 1/2’’ CL150 ASME B16.5 F316/F316L Brides soudées Face de joint suréle-
vée
614 1/2’’ CL300 ASME B16.5 F316/F316L Brides soudées Face de joint suréle-
vée
615 1/2’’ CL600 ASME B16.5 F316/F316L Brides soudées Face de joint suréle-
vée
616 DN15 PN40 DIN 2526 F316/F316L Brides soudées Face de type C
617 DN15 PN100 DIN 2526 F316/F316L Brides soudées Face de type E
621 1/2’’ Compatible Tri-
Clamp
Raccord Ti grade 1 à
gaine en acier inox-
ydable 304L
Raccord aseptique
636 #8 VCO Raccord Ti grade 1 à
gaine en acier inox-
ydable 304L